SANITÁRIO
AQUECIMENTO
PISO RADIANTE
GÁS
SPRINKLER
AR COMPRIMIDO
Mini-catálogo 2025 PORTUGAL
2

Tubo de alumínio soldado topo a topo,
inspecionado a cada 0.1mm torna-o 100%
estanque ao oxigénio e ajuda o tubo a manter
a sua forma
Tubo exterior de
polietileno, reticulado
por feixe de electrões
(PE-Xc),extrudido a partir
de grãos de polietileno
de alta densidade
Rosca em latão
4
TUBOS MULTICAMADA
Rolo
PREMIUM RIXc DIÂMETROS
50-160212 50-R160212 16x2
100-160212 100-R160212 16x2
200-160212 200-R160212 16x2
500-160212D 500-R160212D 16x2
25-200216 20x2
50-200216 20x2
100-200216 100-R200216 20x2
50-260320 50-R260320 26x3
50-320326 32x3
Vara
PREMIUM RIXc DIÂMETROS
03-160212 03-R160212 16x2

04-320326 32x3
05-320326 32x3
03-403533 40x3,5
04-403533 40x3,5
05-403533 40x3,5
03-504042 50x4
04-504042 50x4
05-504042 50x4
03-634554 63x4,5
04-634554 63x4,5
05-634554 63x4,5
05-756063 75x6
05-907076 90x7
Rolo pré isolado ISO4 (6mm)
PREMIUM RIXc DIÂMETROS
100-ISO4-16-RO 100-ISO4-R16-RO 16x2 vermelho
100-ISO4-16-BL 100-ISO4-R16BL 16x2 azul
50-ISO4-20-RO 50-ISO4-R20-RO 20x2 vermelho
50-ISO4-20-BL 50-ISO4-R20-BL 20x2 azul
100-ISO4-20-RO 100-ISO4-R20-RO 20x2 vermelho
100-ISO4-20-BL 100-ISO4-R20-BL 20x2 azul
25-ISO4-26-RO 25-ISO4-R26-RO 26x3 vermelho
25-ISO4-26-BL 25-ISO4-R26-BL 26x3 azul
50-ISO4-26-RO 25-ISO4-R26-RO 26x3 vermelho
50-ISO4-26-BL 25-ISO4-R26-BL 26x3 azul
25-ISO4-32-RO 32x3 vermelho
25-ISO4-32-BL 32x3 azul
Rolo pré isolado ISO9 (10mm)
PREMIUM RIXc DIÂMETROS
50-ISO9-16-RO 50-ISO9-R16-RO 16x2 vermelho
50-ISO9-16-BL 50-ISO9-R16-BL 16x2 azul
50-ISO9-20-RO 50-ISO9-R20-RO 20x2 vermelho
50-ISO9-20-BL 50-ISO9-R20-BL 20x2 azul
25-ISO9-26-RO 25-ISO9-R26-RO 26x3 vermelho
25-ISO9-26-BL 25-ISO9-R26-BL 26x3 azul
50-ISO9-26-RO 26x3 vermelho
50-ISO9-26-BL 26x3 azul
25-ISO9-32-RO 32x3 vermelho
25-ISO9-32-BL 32x3 azul
Rolo pré isolado ISO13 (13mm)
PREMIUM RIXc DIÂMETROS
50-ISO13-16-RO 50-ISO13-R16-RO 16x2 vermelho
50-ISO13-16-BL 50-ISO13-R16-BL 16x2 azul
50-ISO13-18-BL 18x2 azul
50-ISO13-20-RO 50-ISO13-R20-RO 20x2 vermelho
50-ISO13-20-BL 50-ISO13-R20-BL 20x2 azul
50-ISO13-26-RO 50-ISO13-R26-RO 26x3 vermelho
50-ISO13-26-BL 50-ISO13-R26-BL 26x3 azul
25-ISO13-32-RO 32x3 vermelho
25-ISO13-32-BL 32x3 azul
5
Rolo pré isolado ISO20 (20mm)
PREMIUM RIXc DIÂMETROS
25-ISO20-R26-BL  26x2
25-ISO20-R26-RO  26x2
50-ISO20-R16-BL  16x2
50-ISO20-R16-RO  16x2
50-ISO20-R20-BL  20x2
50-ISO20-R20-RO  20x2
50-ISO4-COMBI16 50-ISO4-COMBI16R 16x2
Tubo com manga corrugada
PREMIUM RIXc DIÂMETROS
25-016MR 25-R16MR 16x2 vermelho
25-016MB 25-R16MB 16x2 azul
50-016MR 50-R16MR 16x2 vermelho
50-016MB 50-R16MB 16x2 azul
100-016MR 100-R16MR 16x2 vermelho
100-016MB 100-R16MB 16x2 azul
25-020MR 25-R20MR 20x2 vermelho
25-020MB 25-R20MB 20x2 azul
50-020MR 50-R20MR 20x2 vermelho
50-020MB 50-R20MB 20x2 azul
100-020MR 100-R20MR 20x2 vermelho
100-020MB 100-R20MB 20x2 azul
25-026MR 25-R26MR 26x3 vermelho
25-026MB 25-R26MB 26x3 azul
50-026MR 50-R26MR 26x3 vermelho
50-026MB 50-R26MB 26x3 azul
25-032MR 32x3 vermelho
25-032MB 32x3 azul
5L PE-RT
5L PE-RT TYPE
120-PRT1620 16x2

200-PXC1620 16x2
600-PXC1620 16x2
200-PXC2020 20x2
600-PXC2020 20x2
6
ACESSÓRIOS
SINTÉTICOS PVDF
PRESS BRANCO
Joelho‑ 90°
1PKW-1616 16x16
1PKW-2020 20x20
1PKW-2626 26x26
1PKW-3232 32x32
Joelho com pater, rosca fêmea
(56mm)
2PKW-1604 16x1/2”
2PKW-2004 20x1/2”
2PKW-2005 20x3/4”
2PKW-2605 26x3/4”
2PKW-1604K 16x1/2”
Joelho duplo com pater, rosca
fêmea, modelo curto (40mm)
3PKW-160416 16x1/2”x16
3PKW-200420 20x1/2”x20
Joelho macho de 90º
5PKW-1604 16x1/2”
5PKW-2004 20x1/2”
5PKW-2005 20x3/4”
5PKW-2605 26x3/4”
5PKW-3206 32x1”
Joelho fêmea de 90º
6PKW-1603 16x3/8"
6PKW-1604 16x1/2"
6PKW-2004 20x1/2"
6PKW-2005 20x3/4"
6PKW-2605 26x3/4"
6PKW-3206 32x1"
Tê simples
9PKW-161616 16x16x16
9PKW-202020 20x20x20
9PKW-262626 26x26x26

11PKW-201616 20x16x16
11PKW-202016 20x20x16
11PKW-261616 26x16x16
11PKW-261620 26x16x20
11PKW-262016 26x20x16
11PKW-262020 26x20x20
11PKW-262616 26x26x16
11PKW-262620 26x26x20
11PKW-322026 32x20x26
11PKW-322626 32x26x26
Tê de aumento ao centro
12PKW-162016 16x20x16
12PKW-202620 20x26x20
12PKW-263226 26x32x26
Tê rosca fêmea
13PKW-160416 16x1/2"x16
13PKW-200420 20x1/2"x20
13PKW-200520 20x3/4"x20
13PKW-260420 26x1/2"x20
13PKW-260426 26x1/2"x26
13PKW-260526 26x3/4"x26
13PKW-320532 32x3/4"x32
13PKW-320632 32x1"x32
Tê rosca macho
14PKW-160416 16x1/2"x16
14PKW-200420 20x1/2"x20
14PKW-200520 20x3/4"x20
14PKW-320532 32x3/4"x32
União
15PKW-1616 16x16
15PKW-2020 20x20
15PKW-2626 26x26
15PKW-3232 32x32
União de redução
16PKW-2016 20x16
16PKW-2616 26x16
16PKW-2620 26x20
16PKW-3216 32x16
16PKW-3220 32x20
16PKW-3226 32x26
União de transição macho
17PKW-1604 16x1/2"
17PKW-2004 20x1/2"
17PKW-2005 20x3/4"
17PKW-2605 26x3/4"
17PKW-2606 26x1"
17PKW-3206 32x1"
17PKW-3207 32x1,1/4”
União de transição fêmea
18PKW-1604 16x1/2"
18PKW-2004 20x1/2"
18PKW-2005 20x3/4"
18PKW-2605 26x3/4"
18PKW-2606 26x1"
18PKW-3206 32x1"
18PKW-3207 32x1,1/4”
União de transição roscado
Eurocone
19PK-1605 16x3/4”
19PK-2005 20x3/4”
Joelho 45°
27PKW-2626 26x26
27PKW-3232 32x32
ACESSÓRIOS SINTÉTI-
COS PVDF PRESS PRETO
Joelho 90°
1PK-1414 14x14
1PK-1616 16x16
1PK-1818 18x18
1PK-2020 20x20
1PK-2626 26x26
1PK-3232 32x32
1PK-4040 40x40
1PK-5050 50x50
1PK-6363 63x63
Joelho 90° 16x10JG (arrefeci-
mento de teto)
1PK-20JG10 20x10JG
Joelho com pater, rosca
fêmea (56mm)
2PK-1404BP 14x1/2"
2PK-1603 16x3/8"
2PK-1604BP 16x1/2"
2PK-1804BP 18x1/2"
2PK-2004BP 20x1/2"
2PK-2005 20x3/4"
2PK-2605 26x3/4"
7
Joelho com placa de fixação,
rosca interna, modelo curto
(40 mm)
2PK-1604KBP 16x1/2”
Joelho duplo com placa de
fixação, rosca interna, modelo
curto em inox(40 mm)
3PK-160416-X 16x1/2”x16
3PK-200420-X 20x1/2”x20
Joelho duplo com pater, rosca
fêmea, modelo curto (40 mm)
3PK-
160416BP
16x1/2"x16
3PK-
200420BP
20x1/2"x20
Joelho macho de 90°
5PK-1404 14x1/2”
5PK-1604 16x1/2”
5PK-1804 18x1/2”
5PK-2004 20x1/2”
5PK-2005 20x3/4”
5PK-2605 26x3/4”
5PK-3206 32x1”
5PK-4007 40x5/4”
5PK-5007 50x5/4”
5PK-5008 50x6/4”
5PK-6310 63x2”
5PK-4007 40x1,1/4”
5PK-5007 50x1,1/4”
5PK-5008 50x1,1/2”
5PK-6310 63x2”
Joelho fêmea de 90º
6PK-1404BP 14x1/2”
6PK-1603 16x3/8”
6PK-1604BP 16x1/2”
6PK-1804BP 18x1/2”
6PK-2004BP 20x1/2”
6PK-2005 20x3/4”
6PK-2605 26x3/4”
6PK-3206 32x1”
6PK-4007 40x5/4”
6PK-5007 50x5/4”
6PK-5008 50x6/4”
6PK-6310 63x2”
 Adaptador em joelho 90°,
rosca interna, em inox
6PK-1404-X 14x1/2”
6PK-1604-X 16x1/2”
6PK-1804-X 18x1/2”
6PK-2004-X 20x1/2”
6PK-2005-X 20x3/4”
6PK-2605-X 26x3/4”
6PK-3206-X 32x1”
6PK-4007-X 40x1 1/4”
6PK-5007-X 50x1 1/4”
6PK-5008-X 50x1 1/2”
6PK-6310-X 63x2”
6PK-6310 63x2”
Tê simples
9PK-141414 14x14x14

12PK-162016 16x20x16
12PK-202620 20x26x20
12PK-263226 26x32x26
12PK-324032 32x40x32
12PK-405040 40x50x40
Tê rosca fêmea
13PK-
160416BP
16x1/2”x16
13PK-
180418BP
18x1/2”x18
13PK-
200420BP
20x1/2”x20
13PK-200520 20x3/4”x20
13PK-
260420BP
26x1/2”x20
13PK-
260426BP
26x1/2”x26
13PK-260526 26x3/4”x26
13PK-320532 32x3/4”x32
13PK-320632 32x1”x32
8
13PK-320732 32x5/4”x32
13PK-400540 40x3/4”x40
13PK-400640 40x1”x40
13PK-400740 40x5/4”x40
13PK-500550 50x3/4”x50
13PK-500850 50x6/4”x50
13PK-631063 63x2”x63
Tê com saída central
fêmea em inox
13PK-160416-X  16x1/2”x16
13PK-180418-X  18x1/2”x18
13PK-200420-X  20x1/2”x20
13PK-200520-X  20x3/4”x20
13PK-260420-X  26x1/2”x20
13PK-260426-X  26x1/2”x26
13PK-260526-X  26x3/4”x26
13PK-320532-X  32x3/4”x32
13PK-320632-X  32x1”x32
13PK-320732-X  32x5/4”x32
13PK-400540-X  40x3/4”x40
13PK-400640-X 40x1”x40
13PK-400740-X 40x5/4”x40
13PK-500550-X 50x3/4”x50
13PK-500850-X 50x6/4”x50
13PK-631063-X 63x2”x63
Tê rosca macho
14PK-160416 16x1/2”x16
14PK-180418 18x1/2”x18
14PK-200420 20x1/2”x20
14PK-200520 20x3/4”x20
14PK-260426 26x1/2”x26
14PK-260526 26x3/4”x26
14PK-260626 26x1”x26
14PK-320532 32x3/4”x32
14PK-400640 40x1”x40
14PK-400740 40x5/4”x40
14PK-500850 50x6/4”x50
14PK-631063 63x2”x63
União
15PK-1414 14x14
15PK-1616 16x16

16PK-2016 20x16
16PK-2018 20x18
16PK-2616 26x16
16PK-2618 26x18
16PK-2620 26x20
16PK-3216 32x16
16PK-3220 32x20
16PK-3226 32x26
16PK-4026 40x26
16PK-4032 40x32
16PK-5032 50x32
16PK-5040 50x40
16PK-6340 63x40
16PK-6350 63x50
União de transição macho
17PK-1404 14x1/2”
17PK-1604 16x1/2”
17PK-1804 18x1/2”
17PK-1805 18x3/4”
17PK-2004 20x1/2”
17PK-2005 20x3/4”
17PK-2605 26x3/4”
17PK-2606 26x1”
17PK-3206 32x1”
17PK-3207 32x5/4”
17PK-4006 40x1”
17PK-4007 40x5/4”
17PK-5008 50x6/4”
17PK-6310 63x2”
União de transição fêmea
18PK-1404 14x1/2”
18PK-1604 16x1/2”
18PK-1804 18x1/2
18PK-1805 18x3/4”
18PK-2004 20x1/2”
18PK-2005 20x3/4”
18PK-2605 26x3/4”
18PK-2606 26x1”
18PK-3206 32x1”
18PK-3207 32x5/4”
18PK-4006 40x1”
18PK-4007 40x5/4”
18PK-5008 50x6/4”
18PK-6310 63x2”
Conexão press-fit com união
giratória para eurocone
19PK-1605 16x3/4” EK
19PK-2005 20x3/4” EK
União de transição com porca
louca
26PK-4007 40x5/4”
26PK-4008 40x1 1/2”
26PK-5008 50x6/4”
26PK-5010 50x2”
26PK-6312 63x2 1/2”
26PK-6310 63x2”
Joelho 45°

28PK-04 1/2” PK Back-
plate
Conexão de montagem fácil
53PK40 40x40
53PK50 50x50
GRANDES DIÂMETROS
Joelho 90°
1PK-7575 75x75
1PK-9090 90x90”
Joelho macho de 90°
5PK-7510 75x2”
5PK-7512 75x1/2”
VER VÍDEO
9
Joelho fêmea de 90º
6PK-7506 75x1”
6PK-7510 75x2”
6PK-7512 75x2 1/2”
6PK-9014 90x3”
Tê simples

União de redução
16PK-7532 75x32
16PK-7540 75x40
16PK-7550 75x50
16PK-7563 75x63
16PK-9032 90x32
16PK-9040 90x40
16PK-9050 90x50
16PK-9063 90x63
16PK-9075 90x75
União transição macho
17PK-7510 75x2”
17PK-7512 75x2 1/2”
União de transição com porca
louca
18PK-7506 75x1”
18PK-7510 75x2”
18PK-7512 75x2 1/2”
18PK-9014 90x3”
Joelho de 45°

11PK-905075 90x50x75
11PK-906363 90x63x63
11PK-906375 90x63x75
11PK-907575 90x75x75
Tê de aumento
12PK-327532 32x75x32
12PK-329032 32x90x32
12PK-407540 40x75x40
12PK-507550 50x75x50
12PK-637563 63x75x63
12PK-409040 40x90x40
12PK-509050 50x90x50
12PK-639063 63x90x63
12PK-759075 75x90x75
Tê rosca fêmea
13PK-750675 75x1”x75
13PK-751075 75x2”x75
13PK-751275 75x2 1/2”x75
13PK-901490 90x3”x90
Tê rosca macho

10P-322632 32x26x32
Tê de redução 2x
11P-201616 20x16x16
11P-202016 20x20x16
11P-261620 26x16x20
11P-262020 26x20x20
11P-262616 26x26x16
11P-262620 26x26x20
11P-322026 32x20x26
11P-322626 32x26x26
Tê de aumento ao centro
12P-162016 16x20x16
12P-202620 20x26x20
12P-263226 26x32x26
Tê rosca fêmea
13P-160416 16x1/2"x16
13P-200420 20x1/2"x20
13P-200520 20x3/4"x20
13P-260420 26x1/2"x20
13P-260426 26x1/2"x26
13P-260526 26x3/4"x26
13P-320532 32x3/4"x32
13P-320632 32x1"x32
13P-320732 32x1,1/4”x32
Tê rosca macho
14P-160416 16x1/2"x16
14P-200420 20x1/2"x20
14P-200520 20x3/4"x20
14P-260426 26x1/2"x26
14P-260526 26x3/4"x26
14P-260626 26x1"x26
14P-320532 32x3/4"x32
14P-320632 32x1"x32
União
15P-1616 16x16
15P-2020 20x20
15P-2626 26x26
15P-3232 32x32
Joelho 90°
1P-1616 16x16
1P-1818 18x18
1P-2020 20x20
1P-2626 26x26
1P-3232 32x32
Joelho com pater, rosca fêmea
2P-1604 16x1/2"
2P-2004 20x1/2"
2P-2005 20x3/4"
2P-2605 26x3/4"
Joelho com pater rosca fêmea
modelo curto
2P-1404K 14x1/2”
2P-1604K 16x1/2”
Joelho duplo com pater, rosca
fêmea, curto
3P-160416 16x1/2"x16
3P-200420 20x1/2"x20
Joelho duplo com pater, rosca
fêmea, curto
3P-160416VK 16x1/2"x16
3P-200420VK 20x1/2"x20
Joelho press com pater, rosca
fêmea modelo longo
4P-1604 16x1/2"
4P-1804 18x1/2"
4P-2004 20x1/2"
Joelho macho de 90º
5P-1603 16x3/8"
5P-1604 16x1/2"
5P-2004 20x1/2"
5P-2005 20x3/4"
5P-2605 26x3/4"
5P-3206 32x1"
Joelho fêmea de 90º
6P-1604 16x1/2"
6P-2004 20x1/2"
6P-2005 20x3/4"
6P-2605 26x3/4"
Tê simples
9P-161616 16x16x16
9P-202020 20x20x20
ACESSÓRIOS DE LATÃO
PRESS
11
União de redução
16P-1614 16x14
16P-2016 20x16
16P-2616 26x16
16P-2620 26x20
16P-3216 32x16
16P-3220 32x20
16P-3226 32x26
União de redução macho
17P-1603 16x3/8"
17P-1604 16x1/2"
17P-2004 20x1/2"
17P-2005 20x3/4"
17P-2605 26x3/4"
17P-2606 26x1"
17P-3207 32x1,1/4”
União de redução fêmea
18P-1604 16x1/2"
18P-2004 20x1/2"
18P-2005 20x3/4"
18P-2605 26x3/4"
18P-2606 26x1"
18P-3207 32x1,1/4”
União de transição roscado
eurocone
19P-1605 16x3/4”
19P-2005 20x3/4”
União de transição roscado
porca louca
26P-1604 16x1/2"
26P-1605 16x3/4"
26P-2004 20x1/2"
26P-2005 20x3/4"
26P-2605 26x3/4"
26P-2606 26x1"
26P-3206 32x1"
União de transição com porca
plana
26P-16Z03 16x3/8"
26P-16Z04 16x1/2"
26P-16Z05 16x3/4"
26P-20Z04 20x1/2"
26P-20Z05 20x3/4"
26P-26Z05 26x3/4”
26P-26Z06 26x1"
26P-32Z06 32x1"
26P-32Z07 32x1 1/4”
Conector de encaixe de ve-
dação plana, 90°
34P-1604 16x1/4”
34P-1605 16x3/4”
34P-2005 20x3/4”
34P-3206 32x1”
34P-1605-CS 16x3/4"
34P-2004-CS 20x1/2"
34P-2005-CS 20x3/4"
34P-2605-CS 26x3/4”
União de transição para cobre
36P-1612P 16x12Cu
36P-1614P 16x14Cu
36P-1615P 16x15Cu

Fixador de clipes para tubos
henco, simples
BCLIP-16 Ø16
BCLIP-1820 Ø18-20
BCLIP-26 Ø26
BCLIP-32 Ø32
Tampão de teste de pressão de
rede para tubo Henco
TESTPLUG16
TESTPLUG20
TESTPLUG26
TESTPLUG16-RO
TESTPLUG20-RO
TESTPLUG26-RO
Tampão terminal Press
P-PIPESTOP16 16
P-PIPESTOP20 20
P-PIPESTOP26 26
P-PIPESTOP32 32
3/4” EK para adaptador de
vedação plana
AK-EK05VD
Válvula de corte DN10

32 x 1"
Válvula de fluxo total em aço
inoxidável - press x ligação
eurocone
BAP-
FFV1605EK
16 x 3/4"
BAP-
FFV2005EK
20 x 3/4"
BAP-
FFV2605EK
26 x 3/4"
Joelho press com pater, rosca
fêmea
2PK-1404-X 14x1/2"
2PK-1604-X 16x1/2"
2PK-1804-X 18x1/2"
2PK-2004-X 20x1/2"
2PK-2005-X 20x3/4"
2PK-2605-X 26x3/4"
Joelho press duplo com pater,
rosca fêmea, modelo curto
3PK-160416-X 16x1/2”x16
Joelho rosca fêmea 90°

13PK-
400740-X
40x1
1/4”x40
13PK-
500550-X
50x3/4”x50
13PK-
500850-X
50x1
1/2”x50
13PK-
631063-X
63x2"x63
União de transição fêmea
18PK-1604-X 16x1/2"
18PK-1804-X 18x1/2"
18PK-1805-X 18x3/4"
18PK-2004-X 20x1/2"
18PK-2005-X 20x3/4"
18PK-2605-X 26x3/4"
18PK-2606-X 26x1"
18PK-3206-X 32x1"
18PK-3207-X 32x1 1/4”
18PK-4006-X 40x1"
18PK-4007-X 40x1 1/4”
18PK-5008-X 50x1 1/2”
18PK-6310 63x2"
Joelho com pater, rosca fêmea
2PKW-2004-X 20x1/2"
2PKW-2005-X 20x3/4"
2PKW-2605-X 26x3/4"
Joelho com pater rosca fêmea
modelo curto
2PKW-
1604K-X
16x1/2”
Joelho duplo com rosca fêmea,
modelo curto (40mm)
3PKW-
160416-X
16x1/2"x16
3PKW-
200420-X
20x1/2"x20
Joelho rosca fêmea 90°
6PKW-1604-X 16x1/2"
6PKW-2004-X 20x1/2"
6PKW-2005-X 20x3/4"
6PKW-2605-X 26x3/4"
6PKW-3206-X 32x1"
Tê fêmea rosca fêmea ao centro
13PKW-
160416-X
16x1/2"x16

IM1426PRESS 14-26 mm
Ferramenta de dobragem
rápida
BM-16F Ø16
BM-20F Ø20
Conjunto com ks-k e ks-m para
ø16, 20 e 26
KS-MSET1 Ø16, 20 et 26
KS-MSET4 Ø16, 20, 26, 32
Ferramenta de endireitar tubo
multicamada
PS-16 Ø16
PS-20 Ø20
Grelha para testar o sistema de
tubos, reutilizável
DRILLY16 Ø16
DRILLY20 Ø20
DRILLY26 Ø26
DRILLY32 Ø32
Ferramenta para verificar cra-
vamento
PRESSCHECK1432 Ø14-32
Mola de flexão

Chave para acessórios pk/sk
PK-TOOL04 1/2’’
PK-TOOL05 3/4’’
Calibrador
KS-P162026 Pour 16, 20
et 26
Máquina prensar manual até
32mm sem  mordentes
M-HP32 Ø14-32
Máquina prensar hidráulica
com bateria 18V, potência
19KN
M-BMINI3 Ø16-26
MORDENTE (V) PARA
M-BMINI3
BE15V-MINI3 V-profile 15mm
BE18V-MINI3 V-profile 18mm
BE22V-MINI3 V-profile 22mm
BE28V-MINI3 V-profile 28mm
Mordente (TH) para M-BMINI3
BE14MINI3 BE/TH Ø14
BE16MINI3 BE/TH Ø16
BE20MINI3 BE/TH Ø20
BE26MINI3 BE/TH Ø26
BE32MINI3 BE Ø32
Encaixe para BE-UNI, BE-MI-
NI2, BE-MINI3, M-BH
BE14H 14X2 H
BE16H 16X2 H
BE18H 18X2 H
BE20H 20X2 H
BE26H 26X3 H
BE32H 32X3 H
Encaixe (CU) BE-UNI, BE-MINI2,
BE-MINI3, M-BH
BE12HC 12Cu V-profile
BE14HC 14Cu V-profile
BE15HC 15Cu V-profile
BE16HC 16Cu V-profile
BE18HC 18Cu V-profile
BE22HC 22Cu V-profile
BE28HC 28Cu V-profile
16
SISTEMA DE MONIT-
ORAMENTO INTELI-
GENTE